
 
 

Stránka 1 z 8 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Kupující: 

Název: Psychiatrická nemocnice v Kroměříži   

Sídlo: Havlíčkova 1265, 767 40 Kroměříž  

IČO: 00567914   

DIČ: CZ00567914   

jejímž jménem jedná: Mgr. Pavel Polák, ředitel  

Kontaktní osoba ve věcech smluvních (e-mail, tel.): skopalovaj@pnkm.cz, 573 314 427 
Kontaktní osoba ve věcech technických: (e-mail, tel.): xxxxxxxxxxx@pnkm.cz, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: 2i9iu5a 
Zřízená  Ministerstvem zdravotnictví ČR dle Zřizovací listiny čj.: 8870-IX/2013 ze dne 29.03.2013  ve znění Opatření 

MzČR čj. MZDR 49619/2016-1/OPŘ ze dne 6.09.2016, Opatření MZDR 28063/2018-2/OPŘ ze dne 18. 9. 2018 a Opatření 

MZDR 3335/2023-1/OPŘ. 

 

(dále jen „Kupující“) 

 

2. Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno: LAW CZ s.r.o.  
Sídlo: Bílanská 2599, 76701 Kroměříž  
 IČO: 25542532  
 DIČ/VAT ID: CZ25542532  
 jejímž jménem jedná: Ing. Martin Maixner  
 Kontaktní osoba ve věcech smluvních (e-mail, tel.):  Ing. Josef Maixner, bm@lawshop.cz, xxxxxxxxxxx 
 Kontaktní osoba ve věcech technických: (e-mail, tel.): xxxxxxxxx, xxxxxxxxx@lawshop.cz, xxxxxxxxxxx 
 Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 31994.  
 Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
 Číslo účtu.: 8316540237/0100  
 
 (dále jen „prodávající“; Prodávající společně s Kupujícím také jen „smluvní strany“) 
 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka kancelářských potřeb dle veřejné zakázky malého rozsahu  

T004/23V/00000892 s názvem „Kancelářské potřeby“ a technické specifikace, která je nedílnou součástí 

této smlouvy jako příloha č. 1 (dále v textu jen „zboží“). 

2. Součástí dodávky zboží podle této smlouvy je i předání dokladů, které se k dodávanému zboží vztahují, 

provozní manuál a návody k použití v českém jazyce. 

3. Prodávající zboží prodává a kupující je kupuje za cenu sjednanou v čl. III. a za dalších podmínek vymezených 

touto smlouvou.  

4. Prodávající prohlašuje, že zboží je v jeho výlučném vlastnictví a je oprávněn je prodat, nemá právní vady, 

neváznou na něm práva třetích osob. 

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající prodává zboží nové, nerepasované, ve stavu způsobilém řádnému 

užívání k účelu, pro který je zboží určeno. 

 

mailto:skopalovaj@pnkm.cz
mailto:svobodovad@pnkm.cz


 
 

Stránka 2 z 8 
 

III. Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající prodává zboží Kupujícímu za 151 119,77 Kč bez DPH (slovy jedno 

sto padesát jeden tisíc jedno sto devatenáct korun českých sedmdesát sedm haléřů bez daně z přidané 

hodnoty). 

2. Kupující se zavazuje za zboží zaplatit na základě řádně vystavené faktury Prodávajícím. Splatnost faktury je 

30 dnů od okamžiku jejího doručení Kupujícímu. Faktura bude odeslána na adresu Kupujícího či elektronicky 

na fakturace@pnkm.cz.  

 

 

IV.    Doba dodání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající dodá zboží Kupujícímu do 10 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy 

do sídla Kupujícího: Psychiatrická nemocnice v Kroměříži, Havlíčkova 1265, 76740 Kroměříž, sklad MTZ – 

kontaktní osoba xxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx. 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že náklady na přepravu a další skutečnosti spojené z hlediska řádného 

užívání zboží nese prodávající. 

 

 

V. Záruční doba 

1. Smluvní strany si sjednaly pro zboží záruku na jakost (tj. výslovně na skryté i zjevné vady zboží), ze které je 

povinný Prodávající, v délce trvání 24 měsíců, u sešívačky BOXER 3500 pak v délce trvání 5 let. 

2. Záruční doba počíná běžet řádným dodáním zboží. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit vadu, na niž se záruka uplatňuje, v době nejpozději 30 dnů od uplatněné 

reklamace vady. Náklady na odstranění vady jsou zahrnuty v Kupní ceně dle čl. III. této smlouvy. 

 

VI. Ukončení smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit: 

a. Vzájemnou dohodou stran, 

b. Písemně vyhotovenou výpovědí bez uvedení důvodu kterékoliv ze smluvních stran, přičemž výpovědní doba 

činí 1 měsíc od doručení výpovědi předmětné smluvní straně, 

c. Odstoupením od smlouvy pro podstatné porušení této smlouvy a za podmínek OZ. 

 

 

VII. Smluvní pokuty 

 

1. V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě pro dodání zboží dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy se prodávající 

zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % (slovy: nulacelánulapět procenta) z celkové 

kupní ceny zboží včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

 

 

 

VIII. Závěrečná ujednání 



 
 

Stránka 3 z 8 
 

 

1. Nedílnou součástí smlouvy je níže uvedená příloha smlouvy:  

a. Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží 

2. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí 

kupující. Smlouva nabývá účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv a od tohoto dne počíná běžet doba 

dodání dle čl. IV. této Smlouvy.  

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a opatřena certifikáty (elektronickými podpisy) 

oprávněných zástupců smluvních stran.   

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí.  Na 

důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

 

 

 

V ……………………… dne……………. 

 

 

……………………………….................... 

                    Prodávající 

 

V ………………………. dne ……….……. 

 

 

……………………………….................... 

                     Kupující 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 4 z 8 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží 
Celková hodnota nabídky bez 

DPH 
151 119,77 Kč  

       

NIPEZ 30190000-7      

Položka Popis množství MJ Cena/ jednotku Cena celkem 

Poznámka 
dodavatele: 
název výrobku, 
jiné míry atd. 

xerografický papír A3, 
80 g/m2 

bělost min. 150, opacita min 92 %, musí 
splňovat ISO 9706;  500 listů = 1 balení 

10 bal. 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

Kancelářský odkladač - 
zásuvka 

na dokumenty formátu A4, barva černá + 
bílá po 10 ks 

20 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

mazací pryž bílá bezprašná, bez PVC 40 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

mazací pryž 
kombinovaná 

bezprašná, bez PVC 40 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

lepidlo tuhé 
Tyčinka 15 g (KORES, PRITT) - lepidlo 

musí lepit!!! 
100 ks 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
 

Sekundové lepidlo  3 g   24 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

Špendlíky na nástěnku 
barevná plastová hlava – tvar váleček; 25 

ks v 1 balení 
30 bal. 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
 

náplň do kuličkového 
pera SOLIDLY 0,5 mm 

UK 132, barva modrá 100 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

obálka C6 samolepící s 
krycí páskou 

114 x 162 mm 5000 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

obálka C5 samolepící 162 x 229 mm 5000 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

obchodní taška C4 
samolepící s krycí páskou 

229 x 324 mm 500 ks 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
 

dopisní taška B4 X 
Lope 

 textilní výztuž;  rozměry 353 x 250 mm 600 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

obal A4, U, s 
eurozávěsem 

70 μm, transparentní 2000 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

80 μm 

obal A4, U, s 
eurozávěsem 

140 μm, transparentní 1000 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

145 μm 

obal zakládací PVC 
průsvitný A4, L   

150 μm, průhledný červený 10 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 



 
 

Stránka 5 z 8 
 

obal zakládací PVC 
průsvitný A4, L   

150 μm, průhledný zelený 10 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

obal zakládací PVC 
průsvitný A4, L   

150 μm, průhledný modrý 10 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

obal zakládací PVC 
průsvitný A4, L   

150 μm, průhledný žlutý 10 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

Sporo desky A4, spodní 
kapsy 

červená   100 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

Sporo desky A4, spodní 
kapsy 

modrá   200 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

Sporo desky A4, spodní 
kapsy 

zelená 200 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

Sporo desky A4, spodní 
kapsy 

žlutá 100 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

ořezávátko plastové 
jednoduché 

  40 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

ořezávátko jednoduché 
s dózou PVC 

  24 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

pořadač pákový Hřbet 7,5 cm, barva zelená 20 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

pořadač pákový Hřbet 7,5 cm, barva modrá 20 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

Pořadač kroužkový A4 4 kroužky, šířka hřbetu 4 cm, zelený 20 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

Pravítko – trojúhelník s ryskou, transparentní barevné 10 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

pravítko  Délka 20 cm, transparentní barevné 20 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

Spony na spisy - 50 mm 75 ks = 1 bal. 50 bal. xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

Sponky do sešívačky - 
24/6 

2000 ks v krabičce = 1 bal. 100 bal. 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

Kuličkové pero  
Stiskací mechanismus, vyměnitelná 

náplň, pogumovaný úchop; šířka stopy 0,5 
mm; náplň modrá 

488 ks 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
 

Gelové pero  
Stiskací mechanismus, vyměnitelná 

náplň, pogumovaný úchop; šířka stopy 0,5 
mm; náplň modrá 

144 ks 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
 

vlhčítko houbička na namáčení prstů 5 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

Lepicí páska 
transparentní 

25 mm x 33 m 60 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 



 
 

Stránka 6 z 8 
 

Balící lepicí páska 
transparentní 

48 mm x 60 m 108 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

Razítková poduška 70 x 50 mm 5 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

magnety ploché 30 x 10 
mm 

zelené nebo modré - 10 ks v balení 20 bal. 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

Sešívačka kancelářská 
robustní 

Uzavřené sešití dokumentů, hloubka 
vložení min. 7 - 70 mm, kapacita až 100 
listů, na drátky 23/10 a 23/13(např. BOXER 
PREMIUM 3500). Záruka min. 4 roky   

5 ks 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

Záruka 5 let 

Print etikety samolepící 
bílé 

105 x 148 mm (100 archů A4 = 1 bal.)  7 bal. 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

Spony archivační 
s bočním zavíráním, kapacita 600 listů; 50 

spon v balení 
5 bal. 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
 

korekční páska 4,2 mm 
návin 15 m - (KORES, PRITT) - páska 

musí plnit svůj účel 
50 ks 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
 

psací podložka jednodeska s klipem 10 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

Sešívačka kancelářská 

Stabilní pevná konstrukce, protiskluzové 
dno. Hloubka vkládání nastavitelná min. 50 
mm; kapacita min. 30 listů 80 g/m2. Možnost 
uzavřeného i otevřeného sešití dokumentů. 
Spojovače 24/6 

10 ks 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

xerografický papír A4, 
80 g/m2 

žlutý;  500 listů = 1 balení 5 bal. 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

xerografický papír A4, 
160 g/m2 

bělost min. 160, opacita min 92 %, musí 
splňovat ISO 9706;  250 listů = 1 balení 

5 bal. 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

xerografický papír A4, 
80 g/m3 

bělost min. 150, opacita min 92 %, musí 
splňovat ISO 9706;  500 listů = 1 balení 

680 bal. 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

Mechanická tužka (typ 
Versatilka) 

Mechanická padací tužka s kovovým 
tělem a stiskacím mechanismem 

12 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

papírové ubrousky bílé 
celulóza, rozměr 33 x 33 cm, 100 ks v 1 

balení (skládané svačinové) 
36 bal. 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
 



 
 

Stránka 7 z 8 
 

permanentní značkovač 
na textil – černý 

Značkovač s pigmentovým světlostálým 
inkoustem na vodní bázi, stopa písma 
odolná praní do 60°C. Vhodný i pro 
malování na trička. Válcový hrot o průměru 
1,8 mm. 

20 ks 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

stíratelný značkovač na 
bílou tabuli 

černý; šíře stopy 2,5 mm  20 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

Popisovač liner 0,3 mm černý 50 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

Permanentní popisovač 
černý, s válcovým hrotem, šířka stopy 1 

mm 
50 ks 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
 

Permanentní značkovač 
– červený 

Klínový hrot. Šíře stopy písma 2-5 mm.  50 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

Permanentní značkovač 
– černý 

Klínový hrot. Šíře stopy písma 2-5 mm.  30 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

Zvýrazňovač – žlutý 
klínový hrot 1 – 4,6 mm. Vhodný pro 

zvýrazňování textů vytištěných na 
inkoustové tiskárně.  

40 ks 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
 

Zvýrazňovač – zelený 
klínový hrot 1 – 4,6 mm. Vhodný pro 

zvýrazňování textů vytištěných na 
inkoustové tiskárně.  

40 ks 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
 

     xxxxxxxxxxx  

       

       

NIPEZ 22800000-8      

Položka Popis množství MJ Cena/ jednotku Cena celkem 

Poznámka 
dodavatele: 
název výrobku, 
jiné míry atd. 

sešit školní A4 čistý, 40 listů  50 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

sešit školní A4 linkovaný, 40 listů  100 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

sešit školní A5 čistý, 40 listů  50 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

sešit školní A6 linkovaný, 40 listů  50 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

Poznámkový bloček 
barevný samolepící  

76 x 76 mm, 4 různé barvy po 15 ks 60 ks 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

Kancelářský blok A6 linkovaný  50 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

     xxxxxxxxxxx  



 
 

Stránka 8 z 8 
 

       

       

NIPEZ 18930000-7      

Položka Popis množství MJ Cena/ jednotku Cena celkem 

Poznámka 
dodavatele: 
název výrobku, 
jiné míry atd. 

pytel papírový Hnědý,rozměry:  60 x 120 cm 100 ks xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

mikrotenová taška s 
uchy 

nosnost 10 kg, 100 ks v balení 60 bal. 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

sáčky lékárenské č. 7 110 x 170 mm  (3500 ks v balení) 3 bal. xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

sáčky lékárenské č. 3 70 x 110 mm  (6000 ks v balení) 10 bal. xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

sáčky lékárenské č. 5 90 x 140 mm  (4000 ks v balení) 2 bal. xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

     xxxxxxxxxxx  

       

       

NIPEZ 37820000-2      

Položka Popis množství MJ Cena/ jednotku Cena celkem 

Poznámka 
dodavatele: 
název výrobku, 
jiné míry atd. 

kreslicí karton A4 gramáž 220 g/m2; 1 balení = 200 archů 4 bal. xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

kreslicí karton A3 gramáž 220 g/m2; 1 balení = 200 archů 3 bal. xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

pastelky Sada 12 barev = 1 bal. 96 bal. xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

pastelky Sada 24 barev = 1 bal. 48 bal. xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

papír barevný A4 80 
g/m2 

mix barev ve složce; 1 balení = 20 listů 20 bal. 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

     xxxxxxxxxxx  

       

 
 
 
 
                _______________ 
                Podpis dodavatele 


